
ZARZĄDZENIE NR 48/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 67/2018 Wójta Gminy Piaski z dnia 25 września 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 - plan wydatków – jednostka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 87FDA076-B75A-4157-BC13-B4031B5A812C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  48/W/2018
z 25 wrzesnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 137,49455 807,72 456 945,21

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 137,49 97 955,2196 817,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96 817,72 1 137,49 97 955,21

28 126 689,87 28 127 827,361 137,49Razem:

Id: 87FDA076-B75A-4157-BC13-B4031B5A812C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 48/W/2018
z dnia   25 września 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 200,00 230 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 125 200,00125 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 537 715,00 1 537 715,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 6 000,005 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 1 000,00 6 000,00

80104 Przedszkola - 1 000,00 902 000,00903 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 327 204,00 1 327 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 925 704,00925 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 200,00 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 200,00 1 100,00

926 Kultura fizyczna 0,002 924 525,59 2 924 525,59

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 784 525,592 784 525,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 584,00 12 672,00 68 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 735,59 870,00 191 605,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 181,42 - 13 542,00 1 058 639,42

17 570 239,15 17 570 239,150,00Razem:

Id: 87FDA076-B75A-4157-BC13-B4031B5A812C. Podpisany Strona 1




